162, distando 1.400,00m do entroncamento com a Rodovia José Bueno de
Miranda, esquina mais próxima, sentindo centro ao bairro, no Bairro dos
Limas, Município de Pedra Bela, Comarca de Bragança Paulista, Estado de
São Paulo. Inicia-se a descrição deste UM TERRENO, com área de 4.767,96
m² (Quatro mil setecentos e sessenta e sete vírgula noventa e seis metros
quadrados), e perímetro de 359,82 m, localizado no lado ímpar da Estrada
Municipal PDB 162, distando 1.400,00m do entroncamento com a Rodo-
via José Bueno de Miranda, esquina mais próxima, sentindo centro ao
bairro, no Bairro dos Limas, Município de Pedra Bela, Comarca de Bragança

[...]

N=7.465.628,95m  e E=337.933,24m, cravado no lado par e limite
direito da faixa de domínio da Estrada Municipal José de Godoy
Sobrinho, sentido Rodovia Benvenuto Moretto à propriedade; vér-
tice este distante 5,00m (cinco metros) medidos perpendicularmente
ao eixo da referida estrada e distante 433,47m (quatrocentos e trinta e
três metros e quarenta e sete centímetros) da confluência desta com a
Rodovia Benvenuto Moretto (Km4+205); deste segue, em sentido ho-
rário, pelo lado par e limite direito da faixa de domínio da Estrada
Municipal José de Godoy Sobrinho, no azimute 184°44’22" e distância

[...]

162, distando 1.400,00m do entroncamento com a Rodovia José Bueno de
Miranda, esquina mais próxima, sentindo centro ao bairro, no Bairro dos
Limas, Município de Pedra Bela, Comarca de Bragança Paulista, Estado de
São Paulo. Inicia-se a descrição deste UM TERRENO, com área de 4.767,96
m² (Quatro mil setecentos e sessenta e sete vírgula noventa e seis metros
quadrados), e perímetro de 359,82 m, localizado no lado ímpar da Estrada
Municipal PDB 162, distando 1.400,00m do entroncamento com a Rodo-
via José Bueno de Miranda, esquina mais próxima, sentindo centro ao
bairro, no Bairro dos Limas, Município de Pedra Bela, Comarca de Bragança

[...]

N=7.465.628,95m  e E=337.933,24m, cravado no lado par e limite
direito da faixa de domínio da Estrada Municipal José de Godoy
Sobrinho, sentido Rodovia Benvenuto Moretto à propriedade; vér-
tice este distante 5,00m (cinco metros) medidos perpendicularmente
ao eixo da referida estrada e distante 433,47m (quatrocentos e trinta e
três metros e quarenta e sete centímetros) da confluência desta com a
Rodovia Benvenuto Moretto (Km4+205); deste segue, em sentido ho-
rário, pelo lado par e limite direito da faixa de domínio da Estrada
Municipal José de Godoy Sobrinho, no azimute 184°44’22" e distância